
 
 

Студенти  на втор циклус студии кои во месец септември 2022 година ќе го бранат  
магистерскиот труд 

 
 Кандидат 

 
Ментор Наслов на 

магистерскиот труд 
Час и датум на 

одбраната 
 

Просторија 
на одбраната 

 
Мила Велковска Проф. д-р Валентина 

Гечевска 
Развој на модел на зелени 
компетенции како 
предуслов за премин кон 
зелени технологии 

     11:00 часот  
09 септември 2022 

К3-9 

Оливера Захариева Вон. проф. д-р Мите 
Томов 

Истражување на 
влијателните фактори кои 
учествуваат во процесот 
на интеграција на 
стандардизираните 
системи за менаџмент 

     10:00 часот  
12 септември 2022 

125 

 


